
       Gündemin 27. Maddesinde yazılı bulunan ilçemiz sınırları dahilinde bulunan cadde ve sokak ve benzeri
yerlerin isimlerine ilişkin konunun görüşülmesine geçildi
        Belediye Meclis üyesi Emine AKIN’ın yazılı önergesinde; İlçemiz sınırları içerisinde bulunan cadde, sokak,
meydan, tesis ve Pazar yeri gibi yerlerin 20172024 yılları arasında isim değişikliğinin yapılıp yapılmadığı ve bu
yerlere ilişkin öncelikle ilçemizin tarihini kültürünü ve önemli değerlerini yansıtacak yeni isim değişikliklerine ilişkin
konunun belediye meclisinde görüşülerek karar alınmasına ilişkin yazılı önergede bulundu.
        Meclis 1. Başkan vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben Emine AKIN'ın yazılı önergesi
hakkında lehte ve aleyhte görüş belirten olup olmadığı soruldu.
         Meclis üyesi Murat ASLAN söz alarak; İlçemiz sınırları içerisinde bulunan birçok cadde, sokak, meydan,
Pazar yeri, tesis ve vatandaşların yoğun olarak kullandığı yerlerin isimlerinin bölge halkı tarafından bilinmediği
bilinen isimlerinde ne anlama gelindiğini bilmedikleri gerekli çalışmaların yapılarak ilçemize yakışan ilçemizin tarihi,
kültürel ve önemli değerlerini bu yerlere yansıtacak çalışmaları yapmak üzere ilgili başta Eğitim ve Kültür
Komisyonu olmak üzere Belediye Varlıklarını değerlendirme Komisyonu, Hukuk Komisyonu Gençlik ve Spor
Komisyonlarına havale edilmesine ilişkin sözlü önergede bulundu. 
         Meclis 1. Başkan vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup
olmadığı soruldu. Başka önergenin olmadığı görülerek meclis üyesi Murat ASLAN’ın sözlü önergesi hakkında
lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek meclis
oylamasına sunuldu.
         36 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda; İlçemiz sınırları içerisinde bulunan cadde, sokak,
meydan, tesis ve Pazar yeri gibi yerlerin 20172024 yılları arasında isim değişikliğinin yapılıp yapılmadığı,
ilçemizin tarihini kültürünü ve önemli değerlerini bu yerlere yansıtacak yeni isim çalışmaları hakkında çalışma
yapmak üzere konunun başta Eğitim ve Kültür Komisyonu olmak üzere Belediye Varlıklarını değerlendirme
Komisyonu, Hukuk Komisyonu ve Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine oy birliğiyle karar verildi.
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